
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Bisnis Digital / KP231 

ANGKA UTAMA, SE., MM. 

KEWIRAUSAHAAN / 94202 

2 / 2SKS 

- 

- 

20 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-07 Bab 1. Pendahuluan (Digital) 10:31:20 13:00:18 19 
 

2 2024-03-14 Bab 1: Bisnis Digital dan perkembangan Bisnis Digital di Tanah Air 10:30:12 13:00:25 20 
 

3 2024-03-21 Bab 1 Pekembangan Bisnis digital di Indonesia Model, konsep, definisi dan kajian 10:38:57 13:09:02 19 
 

4 2024-03-28 Pertemuan ke-4:Digital busines dan perkembangan di Indonesia 10:30:14 13:00:34 18 
 

5 2024-04-04 Identifikasi perkembangan digital business di Indonesia 10:36:12 13:00:46 9 
 

6 2024-04-25 Bab III: Perkembangan Digital Business di Indonesia 10:32:14 13:00:26 18 
 

7 2024-05-02 Bab IV: Transformasi Bisnis Digital 10:30:06 13:00:30 20 
 

8 2024-05-10 Transformasi Bisnis Digital 10:30:01 13:00:05 12 
 

9 2024-05-24 UTS KP 231 Bisnis Digital 24 Mei 2024 09:00:00 11:00:25 19 
 

10 2024-05-30 Bab V: Langkah memulai Bisnis secara digital 10:30:55 13:00:44 19 
 

11 2024-06-06 Pertemuan ke 10: Pengembangan bisnis digital dan macam-macam bisnis digital 10:30:19 13:00:23 19 
 

12 2024-06-13 Urgensi SDM dalan digital business Pertemuan ke 11 10:30:21 13:00:49 13 
 

13 2024-06-20 Studi Visit ke pelaku UMKM implementasi Membuka bisnis secara Digital 10:30:25 13:00:45 16 
 



 

14 2024-06-27 Praktik pendafataran NIB dan HAKI untuk bisnis digitalnya 10:30:42 13:00:45 20 
 

15 2024-07-04 Pertemuan ke15: Paparan Bisnis Mahasiswa, implementasi nyata secara digital 10:30:40 13:00:57 20 
 

16 2024-07-25 UAS BISNIS DIGITAL 09:00:00 11:00:30 19 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 
 

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 
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RUANG/LAB 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-07 
 

2024-03-14 
 

2024-03-21 
 

2024-03-28 
 

2024-04-04 
 

2024-04-25 
 

2024-05-02 
 

2024-05-10 
 

2024-05-24 
 

2024-05-30 
 

2024-06-06 
 

2024-06-13 
 

2024-06-20 
 

2024-06-27 
 

2024-07-04 
 

2024-07-25 
 

Jml 

1 202304110001 SITI MUTHI'AH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202304110006 GAVIN PRADIPTA H H H H A H H A H H H A H H H H 13 

3 202304110007 KAKA EKA SEPTIAN H H A H A H H H H H A A A H H H 11 

4 202304110008 NAZIRA NUR SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202304110010 ANANDA RYAN FATHUR RACHMAN H H H H A H H A H A H H H H H H 13 

6 202304110012 TALITA CAMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202304110013 GUSTAMI VISTA PRANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202304110014 SABRINA CAHAYANI H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

9 202304110015 AFWAN DEARIZKY WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202304110016 TOMY SANTOSO H H H H A H H A H H H H H H H H 14 

11 202304110017 RAKA SALOOM SALHUTERU H H H A H H H H H H H A A H H H 13 

12 202304110019 ABDUL FAQIH RAIHAN A H H H A H H A H H H A A H H H 11 

13 202304110021 NAUFAL SHIDQI RAMADHAN H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

14 202304110024 ADINDA DEVINA RIANTO H H H A A H H H H H H H H H H H 14 

15 202304110026 INDAH MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202304110027 MUHAMMAD RIZKI GIMNASTIAR H H H H H H H A H H H A H H H H 14 

17 202304110030 MUHAMMAD A. SATRIA H H H H A A H A H H H H H H H A 12 



Dosen, 
 

 

 

 
 

 

 
ANGKA UTAMA, SE., MM. 

18 202304110032 RIEFA RAEHANDA H H H H A H H A A H H A A H H H 11 

19 202304110033 RAYHAN ISNAN AKBAR H H H H A A H A H H H H H H H H 13 

20 202304110034 BAGAS KARNO GUSNANTO H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202304110001 SITI MUTHI'AH 100 98 95 95 97 A 

2 202304110006 GAVIN PRADIPTA 81 90 90 93 91 A 

3 202304110007 KAKA EKA SEPTIAN 69 90 90 93 89 A- 

4 202304110008 NAZIRA NUR SALSABILA 100 97 95 95 97 A 

5 202304110010 ANANDA RYAN FATHUR RACHMAN 81 96 96 96 95 A 

6 202304110012 TALITA CAMELIA 100 97 95 95 97 A 

7 202304110013 GUSTAMI VISTA PRANANTA 100 97 95 95 97 A 

8 202304110014 SABRINA CAHAYANI 94 97 90 94 95 A 

9 202304110015 AFWAN DEARIZKY WIBOWO 100 98 95 95 97 A 

10 202304110016 TOMY SANTOSO 88 98 97 97 97 A 

11 202304110017 RAKA SALOOM SALHUTERU 81 98 98 98 97 A 

12 202304110019 ABDUL FAQIH RAIHAN 69 90 90 93 89 A- 

13 202304110021 NAUFAL SHIDQI RAMADHAN 94 97 95 95 96 A 

14 202304110024 ADINDA DEVINA RIANTO 88 90 90 94 92 A 

15 202304110026 INDAH MAHMUDAH 100 97 95 95 97 A 

16 202304110027 MUHAMMAD RIZKI GIMNASTIAR 88 90 90 93 91 A 

17 202304110030 MUHAMMAD A. SATRIA 75 45 90 0 42 D 

18 202304110032 RIEFA RAEHANDA 69 45 90 93 74 B 



Dosen, 
 

 

 

 

 
 

ANGKA UTAMA, SE., MM. 

19 202304110033 RAYHAN ISNAN AKBAR 81 99 97 97 97 A 

20 202304110034 BAGAS KARNO GUSNANTO 94 98 95 100 98 A 

 


